
5858

6060

5555

4949

5959

6666
4848

5050

*Esempio di colore/applicazione di pubblicità possibile su tutti i colori articolo!
L'immagine è meramente illustrativa.

PINOCCHIETTI E.S.MOTION 2020*

Proposte di posizionamento
Pinocchietti e.s.motion 2020

Misure standard
(Larghezza x altezza in cm)

N. Posizionamento Ricamo diretto Stemma 
ricamato

Stampa a 
trasferimento

48 Tasca sinistra pantaloni — — 10 x 3,5
49 Coscia sinistra verticale 3 x 22 — 5 x 25
50 Sotto tasca sinistra pantaloni — 8 x 5 8 x 5
55 Patta tasca imbottitura ginocchia sinistra  10 x 2 10 x 2 10 x 2
58 Coscia destra verticale 3 x 22 — 10 x 25
59 Sotto tasca destra pantaloni 10 x 8 10 x 5 10 x 10
60 A destra sopra il ginocchio 10 x 4,5 10 x 5 10 x 5
66 Tasca posteriore sinistra — 10 x 5 —


